Amara, luteo-tinctoria, nidorosa, halitiosa planta. Pellente, sudorifera, emenagoga, anthelmintica &c. vi gaudet. Hystericis, Hydrozicis utilis à LINNÉ. Ad vermes maxime laudari, nec non ad morbos uteri; aperiendi etiam scopo nauseofum hoc medicamentum à quibusdam adhiberi; SPIELMANNUS afferit.

ARTEMISIA ABSINTHIUM: foliis compositis, multifidis; floribus subglobosis, pendulis; receptaculo villoso.

Ama-

Amara, nidorosa, halituosa planta; vi antacida, anthelmintica, stomachica, pellente prædita à LINNE'. HIPPOCRATES plantam hanc ad Icterum; GALENUS Hypochondriacis laudat. Febres inde curatas ALBRECHT, Ascitem VOLCKAMER vidit, & ad arcendum Calculum præeunte *Illustriſ*. à LINNE' laudat. Longo usu Podagram avertisse expertus est HALLER, qui & ejus vires ad Icterum, & Hydrozem vidit. EUGALENUS autem antiscorbuticas, ad Vermes necandos nidumque eorum destruendum, non inefficax esse medicamentum, expertus: hæc SPIELMANNUS, qui etiam monet, probe notandum esse, sub ejus usu motum humorum augeri.

ARTEMISIA VULGARIS: foliis pinnatifidis, planis, incisis, subtus tomentosis; racemis simplicibus, recurvatis; florum radio quinquefloro.

Amara planta; uterina, pellens, à LINNE'. Hinc ad mala Virginum, Mulierum, Puerarum ex retentis Menstruis, vel Lochiis laudatur; potu, fotu, infuso: *Cel. de CRANTZ.* Ejus infusi ope Menses per decennium obstrutos curatos fuisse testatur ZACUTUS, SPIELMANNO referente.

Mox ab Orientalibus ad morbos articulorum usitata; non tam ratione Artemisiæ, quam quia cauterium est, operatur: Idem laudatus SPIELMANNUS.

ERIGERON VISCOVUM: pedunculis unifloris, lateralibus; foliis lanceolatis, denticulatis, basi reflexis; calycibus squarosis; corollis radiatis. *Mant.* 468. *Virga aurea major*, foliis glutinosis graveolentibus. *Tournef. inst.* 580. *Vaill. act.* 579. Pedunculi diphilli, uniflori, vix foliis longiores. Flores radiati.

Folia olim officinalia erant: suffitu venenatas planta bestias fugat, culices abigit, pulices necat: **Diosc.** **DALE.** Acris, & narcotica planta capras, quæ hanc comedunt, interimit. *Onom. Botan.*

ERIGERON GRAVEOLENS: foliis sublinearibus, integerrimis; ramis lateralibus, multifloris; *Mant.* 468. Flores radiati.

Herba quæ itidem officinalis est, viribus cum precedenti convenit. **DALE.**

ASTER TRIPOLIUM: foliis lanceolatis, integerrimis, carnosis, glabris; ramis inæqualibus; floribus corymbosis.

Radix ab Antiquis in usum medicum trahebatur in vino pota ad drachmarum duarum pondus; aquam per alvum extrahit urinasque dicit. **Diosc.** **DALE.**